

Vuosiraportti 2024 Ranskasta, Seija Frears, Marseillen Kansainvälisiä Opiskelijoita tavoittavasta työstä

Café Club Marseille posti osoite : Armée du Salut, 103 La Canebiere, 13001 Marseille, France

Café Club Marseille, kansainvälisten opiskelijoiden ryhmä, on kokoontunut normaalisti vuonna 2024

Café Club Marseille 2024 tilastoina:

1.Toiminta : Kansainvälisten Opiskelijoiden "Café Club Marseille" ryhmä on toiminut normaalisti akateemisenä vuotena 2023–24. Tämä raportti kattaa kalenterivuoden 2024 = 12 tammikuuta- 29 kesäkuuta oli 25 kokoontumista, syksyllä oli 15 iltaa (13 syyskuuta- 20 joulukuuta), yhteensä koko vuonna 40 kokoontumista viikoittain (paitsi joului- ja kesälomalla). Tarjoilemme teetä/kahvia/mehua sekä hedelmiä, keksejä ja paahtoleipää hillon kera odottaessamme opiskelijoiden saapumista sekä illan ohjelman alkamista. Suosittuja kansainvälisten ruokien iltoja olemme voineet lisätä, kun klubi illoissa alkoi käydä syksyllä iranilainen kokki; nyt ruokailtoja oli pari kertaa kuukaudessa.

2.Sosiaalista apua : antaa Pelastusarmeija ja Marhaban **ruokapakettien** muodossa opiskelijoille. Joulukuussa Café Club ryhmä auttoi senegalilaista opiskelijaa, joka oli sairauden ja muiden yhteensattumien vuoksi joutunut kadulle, saamaan tilapäisen majoituksen ennen kuin hänelle voitiin löytää muuta apua uuden vuoden jälkeen.

3.Klubin suunnittelukokoukset, kolmen muun vapaaehtoisen kanssa (=Marie-Christine, Michele, Rachel sekä minä) ovat jatkuneet saannollisesti ympäri vuoden. Arvioimme menneitä lukukautta ja suunnittelemme tulevaa. Keskustelemme ohjelmista, iltojen kulusta ja opiskelijoiden palautteesta. Iltojen vetovastuu on kiertänyt median neljän kesken. Rachel on vastannut iltojen alussa tapahtuvista tutustumisleikeistä sekä klubin puolivuositteisten ohjelmien teosta. Marie-Christine vastaa klubin tiedonvälityksestä : viikoittaiset sähköpostit, facebook, Instagram, kampus vierailut, kokoukset yliopiston viranomaisten kanssa jne. Pelastusarmeija voisi nimetä Michele'n kristilliseksi opiskelijatyöntekijäksi (minun jälkeeni) ja niin hän voisi vastata mm klubin osallistumisesta alueen pappeinkokouksiin sekä kanssakäymisestä eri seurakuntien kanssa. Rukoilemme kokousten aikana opiskelijoiden ja klubin ajankohtaisten aiheiden puolesta. Rachel'n lähtö (perhesyistä) klubista vuoden 2024 lopussa merkitsee, että haemme uusia vastuunkantajia. Mukaan on tulemassa kaksi uutta paikallista vapaaehtoista (yksi voi sitoutua tällä hetkellä mukaan iltoihin vain kerran kuussa) joiden perehdytys alkaa 2025. Kiitämme heistä Jumalaa !

4.Vapaaehtoiset, rukous-, ohjelma-, raamattupiirin veto-, ym tuki tulee edelleen eri kirkoista: mm Pelastusarmeijasta, Yhdistyneestä Luterilaisesta ja Reformoidusta Grignan kirkosta, 102 rue d'Italie Babtisti kirkosta, Foyer Chretien de Phare- kristillisestä opiskelija asuntolasta, Sebastopol kirkosta, ICCM (= International Christian Community in Marseille -kirkosta) & Marhabanista. Vapaaehtoisista osa tulee säännöllisesti Klubin iltoihin (4–5) ja osa pääsee mukaan vain silloin talloin esim. vetämään jonkin osion illasta tai keskustelemaan opiskelijoiden kanssa pienryhmissä.

5.Talous: Pelastusarmeijan tuki jatkuu entisenlaisena : he antavat tilat ilmaiseksi, sillä klubi on yksi heidän työmuodoistaan, ja he hoitavat virallisesti lahjoitusten tilinpidon. Lahjoituksia oli vuonna 2024 yhteensä 1332.96 euroa + 447.55 euroa edellisvuodelta eli **yhteensä 1780.51**. Tilinpäätöksessä klubin varoja vuodelta 2024 siirtyy vuodelle 2025 = 161,49 euroa. (Käytännössä yksi klubin jäsen, Marie-Christine, ottaa vastaan klubin lahjoitukset ja hoitaa niiden tilinpidon sekä vuoden lopussa tilittää kaikki Pelastusarmeijalle). **Iltojen välipaloihin** käytetään n 15–20 euroa viikossa ja kansainvälisen illan ruokiin n 40–70 euroa kerta.

6.Vuoden aikana uusia opiskelijoita on tullut mukaan : Tammikuusta- joulukuuhun 166 henkeä, joista osa tuli mukaan vain kerran ja osa jatkoi klubi-illoissa käymistään useammin. Syksyllä kesti jonkin aikaa ennen kuin uusi ydinryhmä muotoutui uusien opiskelijoiden voimin.

7.Illoissa on ollut osanottajia 10–17 opiskelijaa sekä lisäksi 4–5 vapaaehtoista eli parikymmentä ihmistä saannollisesti, mikä on oikein hyvä ryhmädynamiikan kannalta. Syksyllä aloimme pitää raamattupiiriä samaan

aikaan sekä ranskaksi että englanniksi, australialaisen vapaaehtoisen Davidin ehdotuksesta ; se onkin ollut tervetullut muutos syksyyn ja raamattupiirin kävijämäärä lisääntyi, erityisesti ei-kristittyjen kuin myös kristittyjenkin. Keväällä keskustelimme Luukkaan evankeliumien pohjalta, syksyllä Matteuksen evankeliumin kohdista.

8.Vuoden aikana iltojen osallistujat tulivat 38 eri maasta tai kansallisuudesta : Saksa, Brasilia, Kurdistan, Ranska, Benin, Guinee conakry, Tunisia, Marokko, Algeria, Egypti, USA, Moldovia, Peru, Madagaskar, Jemen, Venäjä, Kolumbia, Chile, Portugal, Syyria, Australia, Alankomaat, Intia, Togo, Suomi, Mali, Kamerun, Armenia, Senegal, Unkari, Kongo, Norsunluurannikko, Bangladesh, Iran, Turkki, Sierra Leon, Mongolia ja Kenia.

9. Syksyllä vierailimme neljällä yliopiston kampuksella St Charles, St Jerome, Luminy & Timone. Mukana olivat erilaisissa kokoonpanoissa : Marie-Christine, David, Tua, Frédérique ja minä . Veimme klubin mainoslehtisiä kirjastoihin, eri ilmoitustauluille ja muihin julkisiin paikkoihin. Tapasimme myös **kansainvälisten opiskelijoiden työntekijöitä St Charles'n kampuksella.**

10. Viikoittain Marie-Christine lähettää sähköpostikutsun 170 opiskelijalle tai aikuiselle. Lisäksi hän laittaa illoista kuvia viikoittain Face Book'n (= facebook.com/cafeclubmarseille) ja Instagramiin.

11.Klubin mainoslehtisten maininta, että yliopiston sosiaalityöntekijät (CROUS) kannattavat Klubin toimintaa, on edelleen hyvin tärkeä tekijä tukemassa Klubin luotettavuutta yliopistolla, jolloin esim. voimme laittaa laminoituja mainos lehtisiä yliopiston julkisiin tiloihin. Osallistuimme Marie-Christinen kanssa Pelastusarmeijan vapaaehtoisten ja CROUS'n (= yliopiston sosiaalityöntekijät) kokoukseen lokakuun alussa. **Keväällä yksi yliopiston ranskan kielen opettajista toi itse oppilaitaan klubiin harjoittelemaan kielitaitoaan.**

12.Olemme osallistuneet Marseillen alueen pappeinkokouksiin (FPF & CNEF) tarpeen mukaan tiedottaen klubista. Klubin edustajat ovat ottaneet osaa Marseillen alueen **diakoniatyötä tekevän ryhmän kokouksiin (FEP =Federation Entrainte Protestante).**

Muiden Marseillessa **opiskelijatyötä tekevien järjestöjen kokouksia ei jostain syystä järjestetty vuonna 2024 ollenkaan.** { 1) GBU (= Groupe Biblique Universitaire = Christian Union = Kristillinen Liitto), 2) FEU (= Foyer Evangelique Universitaire = Brethren kirkon opiskelijoita tavoittavaa työtä), 3) YWAM (=Youth With A Mission=Jeunesse en mission).4) 'Café Langue' = 'Kielikylypy Cafe' St Jerome kampuksen kirjastossa. Kokoukset olisivat tärkeitä, jotta tuntisimme toisiamme sekä voisimme jakaa kokemuksia sekä rukoilla yhdessä. Café Club ja Cafe Langue ovat ainoita ryhmiä, joita yliopiston sosiaalityöntekijät sekä kansainvälisten opiskelijoiden virkailijat voivat suositella opiskelijoille Ranskan 'laisismin' -periaatteesta johtuen. Syksyllä Marseillessa kävi myös 'Amis des etudiants du monde' järjestön edustaja tutkimassa kansainvälisten opiskelijoiden työtä. Heillä on kansainvälisten opiskelijoiden ryhmiä mm Nantes' ssa ja Pariisissa.}

13.Pelastusarmeija/Klubin vastuunkantajat lähettivät virallisen pyynnön lokakuussa 2024 Yhdistyneen Luterilaisen- ja Reformoidun Grignan kirkon kirkkoneuvostolle, jotta he hyväksyisivät virallisesti rukoustukensa Cafe Club Marseille opiskelijaryhmälle sekä halutessaan saisivat klubin kuulumisia jäsentensä kautta (jotka käyvät klubissa saannollisesti). Vuoden 2025 alussa saimme viestin, että pyyntöömme on suostuttu.

14.Yhdistyneen Luterilaisen- ja Reformoidun Magnan kirkon edustajat pyysivät klubin vastuunkantajien neuvoa halutessaan aloittaa tavoittamaan alueellaan olevia opiskelijoita sillä Luminy'n kampus on lähellä heidän kirkkoansa. Neuvoimme heitä aloittamaan esim "Pizza & Filmi illat" pari kertaa lukukaudessa, vaikka lauatai-iltapäivisin. Tämä tavoittava työmuoto ei tarvitsisi suurta organisaatiota ja olisi erillinen ryhmä Cafe Club'ista.

15.Iltojen ohjelma on jaettu kahteen osaan johtuen Ranskan laisismien periaatteesta eli alkuosassa ei ole uskonnollisia aiheita vaan pelkästään sosiaalista kanssakäymistä ja kulttuuria. Tämän vuoden ohjelmassa on ollut : useampia Ranskaa esitteleviä ohjelmia sekä 'minun maani' iltoja jolloin osallistujat voivat esitellä lyhyesti omaa maataan esim Benin, Togo, Meksiko, Intia... ; kaksi Mini-Konserttia, Esitys rakkauden -kieli kirjan pohjalta, useampia suosittuja peli iltoja, elokuva iltoja (Les chateaux de ma mere, Ratatouille) ja elokuvien teemojen pohjalta keskustelua, Marseille-aiheinen- sekä maailman maita kattava- ja musiikki- tietokilpailut, DVD Etelä-Ranskasta ; kulttuurishokki-näytelmät ranskaksi & englanniksi sekä keskustelua aiheesta, kaksi Runo-iltaa, **Kedge Business School** opiskelijoiden pitämä ilta kotimaistaan sekä maistiaisista maiden maiden ruuista : Turkki, Algeria, Marokko ja Intia. He haastattelivat ja ottivat videota klubi illan osallistujista opiskelutyötään varten.

Illan varsinaisen ohjelman jälkeen voimme pitää vapaasti raamattupiiriä, jossa on ollut mukana useampia kiinnostuneita nuoria (ei-kristittyjä sekä kristittyjä) lisäksi vapaaehtoisia ydinjoukkona (keskimäärin 3–5 opiskelijaa sekä 4–5 vapaaehtoista, yhteensä n 6–10). Keväällä 2024 yksi klubin opiskelija kastettiin ICCM seurakunnassa.

16. Klubissa käyville kristityille tarjoamme saannollisesti pientä raamattupiirinvetäjän koulutusta sekä englanniksi että ranskaksi. Vuonna 2024 opetimme ranskaksi kahta opiskelijaa sekä lähetimme materiaalin englanniksi kolmelle vapaaehtoiselle sähköpostin kautta.

17. Arviota: Klubin elämä jatkuu entisenlaisena, opiskelijoita tulee ja menee, vapaaehtoisia tulee ja menee. Aivan kuin sisään -ja uloshengitys tasaisena rytminä. Tänä vuonna klubissa on ollut enemmän englantia puhuvia opiskelijoita Kedge Business School’sta kuin aikaisemmin, mikä on erittäin ilahduttavaa. Klubin ja sen vapaaehtoisten elämä turvautuu joka hetki Jumalan armoon. Kiitän Jumalaa siitä, että Marie-Christine ja Michele ovat valmiit ottamaan vastuun klubin toiminnasta yhdessä tiimin muiden jäsenten kanssa kesällä 2025. Klubin toiminta on rakastavan Jumalamme kädessä ja Hän vahvistaa sekä antaa viisautta vastuunkantajille tulevaisuudessa Pyhän Henkensä kautta. Marie-Christinen perehdyttämien on sujunut hyvin ; kaikki tärkeimmät asiat on käyty läpi.

18. Tulevaisuuden suunnitelmia : 1) Klubin vastuun siirtyminen paikallisille ranskalaisille vapaaehtoisille kesäkuun lopussa 2025 ja sitä ennen uusien vapaaehtoisten perehdyttämistä klubin toimintaan. 2) Järjestää klubin kristityille opiskelijoille ja vapaaehtoisille raamattupiirin vetäjän koulutusta sekä englanniksi että ranskaksi. 3) Jatkuvana rukousaiheena, että näky kansainvälisten opiskelijoiden tavoittamisesta jatkuisi hyvin Marseillessa sekä leviäisi Ranskassa muihin opiskelijakaupunkeihin mm Pelastusarmeijan ja muiden kirkkojen kautta. 4) Suunnitella siirtymistä takaisin Englannin York’n kansainvälisten opiskelijoiden tavoittamiseen syksyllä 2025.

“Me tiedämme, että Jumala johtaa kaiken niiden parhaaksi, jotka häntä rakastavat ja jotka hän on suunnitelmansa mukaisesti kutsunut omikseen” (Rm 8.28)

Suuri kiitos Pälkäneen seurakunnalle jatkuvasta vahvasta lähetystuestanne edelleen vuonna 2024; KIITOS ! Kiitos myös Kansanlähetykselle, Leedsin Pyhän Luukkaan seurakunnalle sekä kaikille lähetyksen ystäville arvokkaasta esirukous-ym tuestanne. Jumalan armon ja voiman kautta jatkamme meille uskottua tehtävää julistaa sanoin ja toimin ilosanomaa Jeesusesta seuraaville sukupolville. **Taivaan Isalle kiitos ja kunnia tästä armon vuodesta.**

Marseille 15.01.2025 Seija Frears (kuvia talven/kevään/kesän/syksyn illoista, lisää kuvia : facebook.com/cafeclubmarseile)



Oik yllä musiikkia ja liikuntaa, vas elokuvailan popcornoja. Vieressä ystävänpäivän sydämiä ja peli-ilta. Alla oik. ensimmäinen musiikkijuhla sekä grilli-ilta terasillamme. Kampus vierailuja sekä tutustumista uusiin opiskelijoihin. Pizza ja taitokilpailu ilta, vieressä Kedge opiskelijoiden ruokatarjoilua. Alla kulttuuri shokki sketsi ranskaksi ja videolla englanniksi. Klubin osallistujia 'thanksgiving' juhlaan ja musiikki-iltaan Marseillessa.

